[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2010 года

    № 52

О внесении изменений в решение Думы города от 06.09.2005  №46
«Об  утверждении перечня передачи юридических лиц и имущества в связи с разграничением полномочий между федеральными органами государственной власти, органами государственной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления»

В связи с изменением технических характеристик муниципального объекта права, нежилого помещения офиса, на основании вторичной инвентаризации, выполненной Радужнинским подразделением Филиала ФГУП «Ростехинвентаризация» по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, Дума города решила:

1. Внести изменение в приложение №1 к решению Думы города                       от 06.09.2005 №46 «Об утверждении перечня передачи юридических лиц                      и имущества в связи с разграничением полномочий между федеральными органами государственной власти, органами государственной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления»:

- изменить наименование имущества в пункте 9 и читать в следующей редакции:

«Офис, назначение: нежилое, общая площадь 199,8 кв. м., этаж 1, номера на поэтажном плане 1005, адрес объекта: Ханты-Мансийский автономный  округ – Югра, микрорайон 2, дом 2».

2.   Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города

                                              В.О. Куссмауль